
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

217Ano XIX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 06 de Janeiro de 2021 • Edição IVCCXXXIII

PORTARIA Nº 015/2021 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CABECEIRAS DO PIAUÍ, usando de 

atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, Art. 

68, inciso XI; 

RESOLVE: 

Art.1° • NOMEAR, JOSE FRANCISCO DE SOUSA CARVALHO, inscrito no 

CPF nº 185.105.823-00 e RG: 404.018 SSP/PI, para cargo de Provimento em 

Confiança de Secretário Municipal de Obras e Serviços Públicos. 

Art.2" - Esta Portaria !tntra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposi,ções em contrario. 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

Gabinete do Prefeito, 01 de janeiro de 2021 . 

~ ' 1... Q i-.., :)·'---. 
'E::7JOSÉ.~VA FILHO 

Prefeíto Municipal 

PORTARIA NO 016/2021 

o PREFEITO MUNICIPAL DE CABECEIRAS DO PIAUÍ, usando de 

atribuições legais que lhe sao conferidas pela Lei Orgãnica do Municlpio, Art. 

68, inciso XI: 

RESOLVE: 

Art.1° • NOMEAR, BRAZ DE SOUSA CARVALHO, inscrito no CPF n" 

133.907.913-53 e RG: 2TT.885 SSP/PI, para cargo de Provimento em 

Confiança de Secretário Municipal de Educação e Cultura. 

Art.2" - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. revogadas as 

disposíções em contrário. 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

Gabinete do Prefeito, 01 de janeiro de W21 . 

~ -~~---~·\"'---
~OSÉ DA SILVA FILHO 

Prefeito Municipal 

PORTARIA Nº 017/2021 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CABECEIRAS DO PIAUI, usando de 

atribuições legais que lhe sao conferidas pela Lei Orgãnica do Município, Art. 

68, inciso XI; 

RESOLVE: 

Art.1° - NOMEAR, MARIA DAS GRACAS CARDOSO SOUSA. inscrfta no CPF 

nº 150.942.433-49' e RG: 378.304 SSP/PI, para cargo de Provimento em 

Confiança de Chefa de Gabinete. 

Art.2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publícação, revogadas as 

disposições em contrário. 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

Gabinete do Prefeito, 01 de janeiro de 2021 . 

e&-~~\_ 
JOSÉ DA SILVA FILHO 

Prefeito Municipal 

PORTARIA Nº 01912021 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CABECEIRAS DO PIAUI, usando de 

atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, Art. 

68, inciso XI: 

RESOLVE: 

Art.1ª - NOMEAR, JOSE LUIZ DA SILVA, inscrito no CPF nº 514.374.653-15 

para cargo de Provimento em Confiança de Assessor Técnico do Gabinete 

do Prefeito Municipal 

Art.2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário . 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

Gabinete do Prefeito, 01 de janeiro de 2021 . 

~ - ~n~~). "--­
~JOSÉD~AFILHO 

Pl'efeito Municipal 


